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Gebührenübersicht 

 

 

 

 Preisstufe 1 Preisstufe 2 Preisstufe 3 

Nachmeldung 
vor Ort  

* nur möglich bei 
freien Startplätzen 

Marathon 

Startplatz 
1 - 200  

Startplatz 
201 - 1000  

Startplatz 
1001 - 2100 

 

60 € 67 € 76 € 88 € 

Halbmarathon 

Startplatz 
1 - 1000 

Startplatz 
1001 - 3000  

Startplatz 
3001 - 10500  

 

50 € 58 € 68 € 80 € 

AOK- 
Gesundheitslauf 

Startplatz 
1 - 300 

Startplatz 
301 - 900 

Startplatz 
901 - 3000  

 

37 € 42 € 47 € 59 € 

Badenova 
Schülermarathon 

Preis  

49 € 56 € 

Badeparadies 
Mini-Marathon 

Preis  

7 € 7€ 

Änderung der Teilnehmerdaten  Gebühren 

Alle persönlichen Änderungen bis 10. April um 23:59 Uhr  
über den Link in der Bestätigungsmail  
(außer Namensänderungen und Wettbewerb!) 

kostenfrei 

Namensänderungen bis 29. März um 23:59 Uhr  
über den Link in der Bestätigungsmail   

10 € 

Namensänderungen nach dem 29. März online und vor Ort 
12 € 

Ummeldung Wettbewerb  

*nur möglich bei freien Startplätzen 

Gebühren  

Ummeldung Wettbewerb bis Startnummerndruck (29. März um 
23:59 Uhr)     

10 € + Differenz 

Ummeldung Wettbewerb nach Startnummerndruck (29.März) (nur 
noch vor Ort möglich) 

12 € + Differenz 
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Bitte beachten Sie folgenden Hinweis: 

 

 In den zwei Wochen nach dem Meldeschluss sind keine Streckenänderungen mehr möglich, 

da die Startnummern bereits streckenabhängig produziert sind. Eine Streckenänderung ist 

daher nur gegen eine Gebühr vor Ort möglich. Dort wird eine neue Startnummer ausgehändigt. 

Anmeldung nach Startnummerndruck 
(29. März um 23:59 Uhr) 

Gebühren 

Anmeldung Wettbewerb ohne Vornamen auf 
der Startnummer  

Startgebühr (siehe Liste oben)  

Anmeldung Wettbewerb mit Vornamen auf der 
Startnummer  

12 € + Startgebühr 

Finisher-Schutz Gebühren 

Marathon  

Halbmarathon 

AOK- Gesundheitslauf 

17 € 

14 € 

11 €  

Weitere Angebote Gebühren 

Teilnahme am Bewegungsangebot für 
Kinder „Kinder(leicht) bewegt“ in der SICK-
Arena 

kostenfrei 




